Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 231, de 5 de dezembro de 2019, página 41.

Edital No  255/DGP–PMDF, de 4 de dezembro de 2019 – Concurso Público de Admissão ao CFOPM/PMDF     Página 1 de 1

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 255/DGP - PMDF, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS

POLICIAIS MILITARES DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL - CFOPM

RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

PARA CANDIDATOS EM CONDIÇÃO SUB JUDICE

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas

atribuições legais, e em atendimento ao acórdão judicial, torna público o resultado da etapa de avaliação psicológica para o candidato na condição

sub judice, do concurso público de admissão ao Curso de Formação de Oficiais Policiais Militares da Polícia Militar do Distrito Federal

(CFOPM), convocado para a sua realização por intermédio do Edital no 211/DGPPMDF, de 10 de setembro de 2019, conforme a seguir:

1 DO CANDIDATO AUSENTE

1.1 Candidato, na condição sub judice, que não compareceu para a realização da avaliação psicológica na seguinte ordem: número de inscrição e nome

do candidato.

1.1.1 ALUNO-OFICIAL PM SEXO MASCULINO (CÓDIGO 101): 161100115, LEONARDO SILVA OLIVEIRA (sub judice, Processo:

0713041-74.2017.8.07.0018).

ANDRÉ DI LAURO RIGUEIRA